CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 654/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
644/2022, de autoria dos Vereadores EUNICE MARIA MENDES e GIULLIANO
SOUSA RODRIGUES, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por
meio da Secretaria Competente, realize, em caráter de urgência, o processo
licitatório da operação tapa-buracos no Município, visto que já há pessoas entrando
na justiça contra o Município por danos em seus veículos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-04-07T11:40:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-04-07T11:59:32-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro